2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2014

                                     № 1150
О присуждении молодёжных премий главы

муниципального образования Кавказский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район  от 10 июня 2014 № 1030 «О молодежных премиях главы муниципального образования Кавказский район»,                         п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу молодёжной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Кузин) произвести выплату молодёжных премий главы муниципального образования Кавказский район.

2. Утвердить список лауреатов для получения молодёжной премии главы муниципального образования Кавказский район (прилагается).

3. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования Кавказский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район С.В.Филатову.

5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                            В.Н.Очкаласов

  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                           муниципального образования

Кавказский район

от 07.07.2014 № 1150
СПИСОК

лауреатов для получения молодёжной премии главы муниципального образования Кавказский район
	Блискунова

Ирина Петровна
	-
	ученица 9 класса МБОУ СОШ № 13 Дмитриевского сельского поселения;

	Малахова

Олеся Игоревна

	-
	Заведующая культурно-массовым сектором МБУК «ДК» Кропоткинского городского поселения;

	Мальцева

Мария Николаевна
	-
	выпускница МБОУ СОШ №8 сельского поселения им.М.Горького;

	Руденко

Максим Евгеньевич

	-
	активист Привольного сельского поселения;

	Сарычева

Линда Сергеевна

	-
	руководитель кружка прикладного искусства МБУК ДК «СКЦ» Казанского сельского поселения;

	Феденяк

Виолетта Андреевна
	-
	студентка профессионального училища № 8 г.Кропоткина;

	Черникова

Жанна Владимировна
	-
	инструктор по спорту Темижбекского сельского поселения;

	Щукина

Анастасия Андреевна
	-
	выпускница МБОУ СОШ № 12 Кавказского сельского поселения

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

С.В.Филатова